
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ БАХЪСЭН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙ ЗЕИКЪУЭ 

КЪУАЖЭ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э «ГЕНЕРАЛ 

НЭХУЩ Б.М. И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ ЕЩАНЭ КУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАП1Э» 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКА БАХСАН МУНИЦИПАЛ РАЙОННУ 

МУНИЦИПАЛ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН УЧРЕЖДЕНИЕ  ЗАЮКОВО ЭЛНИ  «ГЕНЕРАЛ  

НАХУШЕВ Б.М.  АТЫН ЖЮРЮТГЕН №3 ОРТА  БИЛИМ БЕРГЕН ШКОЛУ». 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМ.ГЕНЕРАЛА НАХУШЕВА Б.М.» С.П.ЗАЮКОВО 

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 с.п. Заюково                                                                                                 факс/ тел.(86634 )38-1-67_____ 

« 16 »    сентября  2022г. 

 
                                                             ПРИКАЗ № 92 

 

О назначении ответственных  за проведение ГИА в 9 – х классах и 

формирование базы данных в 2022 – 2023 учебном году. 
 

На  основании   Федерального закона  «О персональных данных» от 27 июля 

2006г. № 152-ФЗ, в целях своевременного и качественного сбора информации для 

районной и региональной базы данных и организованного проведения ГИА - 9 в 

2022 – 2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

 Заместителя директора по УВР (Шорова З.М.) ответственным за 

проведение ГИА  в 9 –х классах в 2022 – 2023 учебном году 

  Секретаря – делопроизводителя (Кумыкова О.В.) ответственной за 

формирование базы данных обучающихся  

2. Классным руководителям (Каранашева Р.Х., Сижажева М.Б.) 9 «а» и 9 «б» 

класса соответственно 

 своевременно предоставлять информацию.  

 своевременно информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о проведении экзаменов. 

 Своевременно обеспечивать явку обучающихся на экзамен. 

 

3. Ответственной за проведение ГИА – 9, проводить своевременное 

ознакомление с нормативными документами по организации и проведению 

ГИА – 9 в 2023 году под роспись родителей (законных представителей) 

обучающихся. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой. 

 

        

 

Директор  ___________Л.Н. Жиляева 

       

 



С приказом ознакомлены:  

                 

Шорова З.М. 

Каранашева Р.Х. 

Сижажева М.Б. 

Кумыкова О.В. 

 


		2022-11-15T16:22:56+0300
	Жиляева Лёля Нашховна
	я подтверждаю этот документ




